

Skip to content



	

		
			
				

	

		

										
					[image: 3x3 pasaulē]
																		3×3 PASAULĒ

															

			
		

		
						
									
						

	
		Search for:
		
	
	 Search

					

								
									
			

		


	



			

		


					
				
					[image: ]
				
			
		
		
			
				

											
							
						

					
					
							2024.gada saieti
	Uz Koknesi piedzīvot savu latvietību!
	Kas ir 3×3?
	3×3 darbības vadlīnijas



	Filma par 3×3!
	Bijušie saieti
	Austrālija
		Austrālija 2018



	Bērzaine (Vācija)
		Aicinām pieteikties uz pirmo 3×3 saietu Vācijā!



	Garezers (ASV)
	Īrija
	Katskiļi (ASV)
	Straumēni (Anglija)
	Tiekamies 3×3 salidojumā – klātienē vai attālināti!
	Tiešraides 2020.gadā
	3×3 nometne Garezerā – katru gadu kopš 1981.gada !
	Norvēģija
	Latvijā 2009.-2019.gadu saieti
	Kanāda



	Mums palīdz

					

					
				

			


			
				3x3 pasaulē				
					
				

				


	
		Search for:
		
	
	 Search


			

		


	

	

	
			2024.gada saieti
	Uz Koknesi piedzīvot savu latvietību!
	Kas ir 3×3?
	3×3 darbības vadlīnijas



	Filma par 3×3!
	Bijušie saieti
	Austrālija
		Austrālija 2018



	Bērzaine (Vācija)
		Aicinām pieteikties uz pirmo 3×3 saietu Vācijā!



	Garezers (ASV)
	Īrija
	Katskiļi (ASV)
	Straumēni (Anglija)
	Tiekamies 3×3 salidojumā – klātienē vai attālināti!
	Tiešraides 2020.gadā
	3×3 nometne Garezerā – katru gadu kopš 1981.gada !
	Norvēģija
	Latvijā 2009.-2019.gadu saieti
	Kanāda



	Mums palīdz

	


	
		
		
		
	
	
		


	
	
		

			
			
				

	
		
		
		
			2024.gada saieti
		
		
	
	
		
[image: ]Atbalstām Ukrainu šajā grūtajā brīdī!













LATVIJĀ




Koknesē no 30.jūnija līdz 7.jūlijam saietu vadīs 




Eduards un Ieva Krūmiņi




Lasi vairāk




e-pasts saziņai:




Kokneses3x3@gmail.com




Limbažos no 21.jūlija līdz 28.jūlijam saietu vadīs




Guntis Nulle un Anna Gobzeme-Nulle




e-pasts saziņai:




3x3limbazi2024@gmail.com




Lasi vairāk




ASV




Garezerā no 4. augusta līdz 11. augustam




Plakāts




Vācijā




Bērzaines 3×3
no 28.jūlija līdz 4.augustam




saietu vadīs
Egija un Ingus Krūmiņi, Lelde un Indulis Bērziņi




3×3@latviesi.com




Lasi vairāk




Plakāts




Īrijā




no 11.līdz 17.augustam 




Lough Lannagh brīvdienu ciematā Castlebar pilsētā Mayo grāfistē




saietu vadīs Zane un Mārtiņš Puncuļi




pieteikums3x3@gmail.com




Lasi vairāk   Pieteikuma anketa









Bijušie saieti 2024.gadā




3×3 Austrālijā 2024.g. saiets no 2. līdz 8.janvārim




Howsons Gap Alpine Centre, Falls Creek, Austrālijas alpos




Vadīja Anta Brahmane anta.brahmane@gmail.com un Artūrs Landsbergs artursla@gmail.com




Plakāts   Lasi vairāk 




Tauriķis 1  Tauriķis 2  Tauriķis 3   Tauriķis 4  Tauriķis 5 Tauriķis 6  Tauriķis 7




Bijušie saieti 2023.gadā




Īrija




[image: ]
No 13. līdz 19. augustam 




vadīs Lauris Karpovs , tēma “Pūra Lāde”




moto “Zied rozītes, zied magones uz māsiņas pūra vāka!”




 pieteikums3x3@gmail.com




Buklets  Trejlapis 1  Trejlapis 2  Trejlapis 3  Trejlapis 4












ASV




Garezerā no 6.augusta līdz 13.augustam




Buklets   Pieteikties




Lasi vairāk  Avīze 1  Avīze 2




VĀCIJĀ




Bērzaines 3×3




30.jūlijs – 6.augusts




3×3@latviesi.com 











LATVIJĀ




[image: ]
Preiļos no 23. līdz 30. jūlijam saietu vadīja Cepļu ģimene
Lasi vairāk   Ieviržu apraksts  Buklets  Dienas ritms
preili3x3@gmail.com




Saieta avīze Garataka 1  Garataka 2  Garataka 3  Garataka 4  Garataka 5  Garataka 6  Garataka 7














[image: ]
Ludzā no 9. līdz 16. jūlijam saietu vadīja Bogustovu ģimene




Lasi vairāk      Ieviržu apraksts      Dienas ritms   Buklets




ludzas3x3@gmail.com









	Saieta avīze
  Rūžeņa 1  Rūžeņa 2  Rūžeņa 3   Rūžeņa 4   Rūžeņa 5   Rūžeņa 6  Rūžeņa 7
Saieta video





















 







Pasaules mēroga kustība visu paaudžu latviešiem (Buklets)                       [image: ]









Kas jāzina par 3×3? (drukāt)



Grāmata par 3×3 Latvijā gatava

Lasi vairāk

[image: ]

Mīļie trīsreiztrīsnieki!
Gan tie, kas jau zina, kas ir 3×3, gan tie, kas šovasar klātienē to iepazīs pirmoreiz! Ja vēlaties iegādāties grāmatu par 3×3 saietiem Latvijā kopš 1990. gada pirmās nometnes Madlienā, dariet to zināmu šīsvasaras Vecpiebalgas 3×3 un Jaunpils 3×3 vadītājiem!

Grāmatu par 20 eiro varēs iegādāties saietu laikā.

Ja nebūsiet nevienā no šiem saietiem, par grāmatu varat interesēties pa tālruni 29463930.

Skatīt grāmatu (faila smagums 20MB)



Grāmata par 3×3 kustību trimdā

Lasi vairāk

[image: ]





Vecais lapas skats
	


	
			
	


				
			
		
	






	
		
		
		Seminārs 3×3 pasaulē Zoom platformā Pasaules Brīvo latviešu apvienības (PBLA) ciklā #kultūranepadodas.

https://www.youtube.com/watch?v=ibjEcfT_h3E
Noskaties video: Līga Ruperte – latvietība nav viegla lieta
https://youtu.be/MD6SE6LQ2-k

Latvisko stiprinās Īrijā, bet Sigulda - Stokholma rada dziesmu

Kas ir 3×3
[image: Kas ir 3×3]Krātuve
[image: Krātuve]Meklēt


Nesen publicēts

				

					
					Nov 22, 2023


					  
								Limbažu 3×3 saiets jūlija izskaņā

							 
 				
	

					
					Oct 30, 2023


					  
								Ceļi ved uz Koknesi

							 
 				
	

					
					Aug 31, 2023


					  
								Īrijā aizvadīts pasaules 3×3 ģimeņu saiets, bet gribas vēl

							 
 				
	

					
					Aug 30, 2022


					  
								3×3 Īrijā – Svētā Patrika kalna piekājē

							 
 				
	

					
					Mar 17, 2022


					  
								Mālpils 2022.gadā

							 
 				
	

					
					Mar 13, 2022


					  
								Zasa 2022.gadā

							 
 				



			
	Publicēts  :  [image: ]
	2023.gada 3×3 saiets pasaulē: Kad un uz kurieni braukt?
	Latvieši ir sabiedrība, nevis tikai ģimene: Bērzainē, Vācijā, noslēdzies 3x3!
	2022.gada saiets Bērzainē
	Kanādā Tērvetes 3x3 2021.g.
	ASV Garezerā 3x3 2021.g.
	Vācijā Bērzainē 3x3 Z.Mauriņa
	Vācijā Bērzainē 3x3 pirmā nedēļa
	Vācijā Bērzainē 3x3 otrā nedēļa
	


			Par 3×3 statistiku Latvijā

	Latvijas 3×3 laikā no 1990. līdz 2022. gadam dalībnieku kopskaits –

9985 (8767 no Latvijas, 1218 no ārzemēm (bijušas 35 dažādas valstis:

visvairāk dalībnieku no ASV, Krievijas un Austrālijas).
	 Šogad sasniegsim 10 000 dalībnieku.

Kopā pasaulē līdz šim 3×3 piedalījušies 42 000.
	 1990.-2023. Latvijā notikuši 63 saieti (Preiļi ir 63.).

Apkopojis Aleksis Sarma


Pārskati

2018 – 2019.g. saietiem

2019  – 2020.g. saietiem

2020  – 2021.g. saietiem

2021 – 2022.g. saietiem

2022 – 2023.g. saietiem

2023 – 2024.g. saietiem



		
Līga Ruperte TEDxRiga2017 (angliski)

		
			[image: ]		

		Do any of you know someone who has to live somewhere other than hia or her native

country?  Many of us probably do, because these days there are more displaced people

in the world than there have been at any other time.  I would like to share my story about

how after being forced to leave home, I found ways  to strengthen my ethnic identity and

connect to my roots.			

	



		

	


	

		
		
			
				
					
						
															© 3x3 pasaulē lapu veidoja Gundars Kalniņš e-pasts Gundars.Kalnins@3x3.lv													

					

					
											

				

			

		

	

			
	

























